

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1757 Antonia i Stefan Kosior**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1757 Antonia i Stefan Kosior**

Miejscowość: Lubartów | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszych dzieci...



Tosia i Stefan to rodzeństwo. Tosia urodziła się w marcu 2018 roku, a niespełna dwa lata później, w styczniu 2020 roku na świat przyszedł jej braciszek Stefan. Nasze dzieci usłyszały od lekarzy podobną diagnozę: obniżone napięcie mięśniowe i opóźniony rozwój psychoruchowy.

Dzieci od urodzenia miały spore problemy ze wzrokiem i od początku nie rozwijały się tak, jak ich rówieśnicy. Tosia zaczęła raczkować w wieku 2,5 roku, a chodzić w wieku 3,5 roku. Stefan jest na etapie nauki chodzenia. Po 3 latach poszukiwań przyczyny opóźnionego rozwoju dzieci, po wielu badaniach, usłyszeliśmy diagnozę. Zespół Jouberta. Diagnoza, która wywróciła nasz świat do góry nogami. Diagnoza, która niewiele mówi lekarzom, a co dopiero nam rodzicom. W Polsce jest tylko kilka przypadków tej choroby. Informacje na temat tego zespołu są niewielkie i czeka nas oraz lekarzy z Centrum Chorób Rzadkich jeszcze długa batalia żeby dowiedzieć się jak można pomóc dzieciom.

Obecnie nasze dzieci pozostają pod stałą opieką wielu specjalistów z zakresu terapii integracji sensorycznej, logopedii i fizjoterapii. Wymagają jednak stałej kontroli lekarzy, nieustannej opieki i dalszej diagnostyki, która pomoże w polepszeniu życia dzieci. Mając na uwadze dobro naszych dzieci, jak i całej rodziny, pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc i wsparcie. Ofiarowane przez Państwa datki pozwolą nam ze spokojem kontynuować terapię naszych dzieci oraz poszerzyć jej zakres, gdyż ta refundowana przez NFZ nie wystarcza.

Każdy Państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem, które realnie wpływa na zdrowie i rozwój Tosi i Stefana.

Wdzięczni za okazaną pomoc

Rodzice Tosi i Stefana



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2023 r. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1757 ANTONIA I STEFAN KOSIOR	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	